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Installation instruction Istruzioni di montaggio

15°

65,0 mm
2,56 "

17,2 mm
0,68 "

11,85 mm
0,47 "

17,2 mm
0,68 "

13,7 mm
0,54 "

M With magnets
Con magneti

Cable outlet
Uscita cavo

Magnets
Magneti



Formula Luci Products 2023 formulaluci.com 2

Honor

F.L.I Formula Luci Italia S.r.l. 
Via IV Novembre, 171 – 25080 Prevalle (BS)
formulaluci.com

Connection diagram Cablaggio
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• Each item must be connected  
in parallel to power supply output. 
• Use only with power unit 24 VDC. 
 

• Ogni elemento deve essere connesso in 
parallelo all'uscita dell'alimentatore. 
• Utilizzare solo con l'unità di alimentazione 
24 VDC. 

WARNING: The mounting means 
provided with this luminaire has 
not been evaluated for reliability. 
If installed where failure of the 
mounting means could cause 
injury to persons or damage to 
property below, supplemental 
means of securement should be 
considered.

ATTENZIONE : L'affidabilità dei 
sistemi di fissaggio forniti con 
questo apparecchio non è stata 
valutata. In caso di installazione in 
cui il malfunzionamento dei sistemi 
di montaggio potrebbe causare 
lesioni alle persone o danni alle 
cose sottostanti, è necessario 
prendere in considerazione sistemi 
di fissaggio supplementari.


